
Protokół nr 8

Z posiedzenia Komisji Rozwoju i Gospodarki Mieniem Komunalnym które odbyto się w dniu 
21 sierpnia 2015r.

Na posiedzeniu komisji obecni byli:
Rosa Sławomir - przewodniczący
Kaczmarczyk Marcin - członek
Wójcik Grzegorz - członek
Marcinkiewicz Andrzej Szczepan - członek 
Klusek Ryszard . - członek
Rasiński Tomasz - członek
W posiedzeniu komisji uczestniczyli: Pan Zenon Zadrożny -  Zastępca Wójta, Michał 
Strzelecki, Anna Dobczyńska pracownicy Urzędu Gminy.

W posiedzeniu komisji udział wzięli M G - przedsiębiorca i Pan Winek Paweł -
sołtys wsi Józefów.
Otwarcia posiedzenia komisji dokonał Pan Rosa Sławomir, powitał zebranych i 
poinformował, że tematem posiedzenia komisji jest sprawa ukopu piasku w miejscowości 
Józefów którą zamierza prowadzić Pan M G

Odnosząc się do powyższego tematu Zastępca Wójta powiedział, żer na dzień dzisiejszy 
prowadzone jest postępowanie środowiskowe, ale niezbędne jest wspólne zajęcie stanowiska 
w sprawie możliwości powstania tej kopaliny. Pani Anna Dobczyńska wyjaśniła, że został 
złożony raport oddziaływania na środowisko.
Pan Strzelecki powiedział, że wnioskodawca musi złożyć wniosek do marszałka 
Województwa o stwierdzenie złoża.
Lokalizacja kopaliny na pograniczu Józefowa i Ostrówka. Transport odbywał by się drogą 
powiatową przez Józefów w ilości 10 -12 wywrotek dziennie. Złoże graniczy obszarem 
Natura 2000.
Sołtys wsi Pan Winek powiedział, ż mieszkańcy zgłaszają, iż transport przez Józefów w 
kierunku Radzymina będzie uciążliwy, ponieważ jest na skrzyżowaniu szkoła, sklepy, kościół 
i ruch będzie stwarzał zagrożenie dla mieszkańców.
Działki nie są objęte planem zagospodarowania. Pan G powiedział, że urobek
sprzedawany będzie dla indywidualnych odbiorców. Zagospodarowanie terenu po 
wydobyciu stawy i agroturystyka.
Pan Rosa Sławomir powiedział, że jo radny uważa iż w takiej ilości wydobycie nie wpłynie 
negatywnie na ten obszar i popiera wniosek o złoże.
Wniosek został poparty również przez Pana Winka sołtysa wsi Józefów.
Pan Ryszard Klusek powiedział, że powinna być oficjalna opinia mieszkańców. Wsi Józefów. 
Pan Rosa zaproponował aby sołtys wsi zorganizował zebranie mieszkańców, żeby 
wypowiedzieli się w tej sprawie. Wyraził chęć wzięcia udziału w zebraniu wspólnie z 
przedstawicielami Urzędu Gminy.
Pan Zenon Zadrożny powiedział, że nie widzi przeszkód aby kopalina powstała, ale bardzo 
ważne jest przedstawienie tej sprawy mieszkańcom.
Pan Michał Strzelecki powiedział, że mieszkańcy mogą składać uwagi do raportu. Ustalono, 
że sołtys zorganizuje w terminie 2 tygodni zebranie mieszkańców w celu zapoznania z 
tematem ( (  4.09.2015r. godz. 19.00)
Podanie Państwa M; z Czarnowa gm. Dąbrówka



Komisja postanowiła. ,że warunkiem przejęcia działki 705 jest uregulowanie granic drogi ul. 
Polnej i Leśnej.
Podanie p. M -  komisja zaproponowała po 10 zł tak jak dla pozostałych działek.
Przewodniczący Rady p. Marcin Kaczmarczyk powiedział, że otrzymał pismo dotyczące 
usunięcia gałęzi drzewa znajdujące się w Ostrówku przy posesji Leśna 16.
Przewodniczący Komisji p. Rosa - powiedział, że została przeprowadzona modernizacja 
oczyszczalni i zapytał co z przyłączeniem następnych miejscowości do oczyszczalni.
Zastępca Wójta odpowiedział, że będzie ogłoszony przetarg na rozbudowę. Docelowo będzie 
obsługiwać 1000 m3 (tj. większość gminy, powinna obsłużyć Trojany, Zaścienie, Chajęty i 
Guzo watkę.
Na tym protokół zakończono.

Przewodniczący 
Sławomir


